
VIDEO: Administratīvās justīcijas simtgades noslēguma konference "Vērtības un racionalitāte:
to robežas sabiedrībā un tiesas spriešanā"

Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/video-administrativas-justicijas-simtgades-nosleguma-konference-vertibas-un-

racionalitate-robezas-sabiedriba-un-tiesas-spriesana

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 30.08.2022.

Tiešraides sākums pulksten 10.00. 

Valsts identitāti veido konstitucionālas vērtības, kas ir konkrētās sabiedrības pamatvērtības. Tiesnesis ir šo vērtību sargs, un katras

tiesā izskatāmās lietas mērķis un mēraukla ir šo vērtību aizsardzība. No tiesneša tiek arī sagaidīts, ka viņš pats savā rīcībā un

attieksmē iemieso augstas cilvēciskās vērtības. Tādēļ administratīvās tiesas konferencē runās par vērtībām sabiedrībā un tiesas

spriešanā.

Konferenci atklās Valsts prezidents Egils Levits un Senāta Administratīvo lietu departamenta priekšsēdētāja Veronika Krūmiņa.

Priekšlasījumu par vērtībām un cilvēka apziņas attīstību sniegs Integrālās izglītības institūta direktors, teologs un sabiedriskais

darbinieks, pirmās Valstiskuma balvas laureāts Juris Rubenis. Otrs priekšlasījums – Valsts prezidenta Egila Levita skatījums par

vērtību un judikatūras mijiedarbību.

Diskusijā par konferences tēmu piedalīsies Juris Rubenis, Egils Levits, senatore Jautrīte Briede, Latvijas Tautas frontes pirmais

priekšsēdētājs Dainis Īvāns, filozofs Raivis Bičevskis un zvērināts advokāts Agris Bitāns. Diskusiju vadīs Latvijas Administratīvo

tiesnešu biedrības priekšsēdētāja Lauma Paegļkalna.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1927%255D=1927

	VIDEO: Administratīvās justīcijas simtgades noslēguma konference "Vērtības un racionalitāte: to robežas sabiedrībā un tiesas spriešanā"
	Saistītas tēmas

